


LA PICAÑA

EL CLASICO

EL TOQUE ORIENTAL

LA BURGUER

16 €

10 €

10 €

15 €

8 €

PAN DE CRISTAL CON JAMÓN IBÉRICO

C A R T A  P I M - P A M

TABLA DE EMBUTIDOS 35 €

ACOMPAÑADAS CON PAN CON TOMATE

TABLA DE QUESOS 35 €

TABLA DE JAMÓN IBÉRICO 35 €

P A R A  C O M P A R T I R

PAN SCROCCHIARELLA + PICAÑA MADURADA + BRIE + RÚCULA + TOMATE SECO EN ACEITE

DISCO AL CURRY Y CEBOLLA CON PATO Y SALSA AGRIDULCE

HAMBURGUESA DE TERNERA ANGUS, CON PAN, QUESO, RÚCULA, CEBOLLA CARAMELIZADA Y PATATAS CASERAS

CON DOS HUEVOS
PAN DE CRISTAL CON TORTILLA

H O R A R I O :  D E  1 7 : 3 0 H  A  2 2 : 0 0 H
S O L O  E N  R E C E P C I Ó N

C A D A  D Í A

TOCANDO EL CIELO
PAN DE CRISTAL, BACON BLACK ANGUS CON PIMIENTOS “CRISTAL”

14 €


